
Zarządzenie Nr 9/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 9 lutego 2023 

 

w sprawie procedury ogłaszania naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Golina na 

2023 rok. 

   

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), oraz Uchwały LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 

r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert 

składanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku  z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wspierania rodziny  

w Gminie Golina, a także z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie 

Golina. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. W wyniku naboru zostanie utworzona lista kandydatów na członków Komisji konkursowej do 

opiniowania ofert składanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku 

w Golina. 

2. Po ogłoszeniu konkursu Burmistrz Goliny, uwzględniając rodzaj zadania, na które został ogłoszony 

konkurs, powołuje do komisji konkursowej przedstawicieli organizacji pozarządowych z listy 

kandydatów na członków komisji konkursowych, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje 

biorące udział w danym konkursie ofert. 

3. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

4. Za udział w posiedzeniach komisji nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

5. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, może zgłosić tylko 1 

kandydata. 

6. W przypadku zgłoszenia większej ilości kandydatów wybór kandydata, który zostanie powołany  

w skład komisji konkursowej, nastąpi w drodze losowania. 

7. Wyboru kandydata do komisji dokonuje Burmistrz Goliny. O wynikach naboru wybrany kandydat 

zostanie powiadomiony telefonicznie. 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie zostanie opublikowanie poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Golina, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Golinie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            /-/  Burmistrz Goliny 

Mirosław Durczyński 


